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Biuletyn Informacji Publicznej

Odpowiedzi na pytania
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:
Petnienie funkgji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania dotyczacego
»Przebudowa DK 8 na odcinku od granicy miasta Biatystok do wezta Porosty (DK 8) oraz
przebudowa DW 676 na odcinku od skrzyzowantia Al. Jana Pawta Il z ul. Narodowych Sit
Zbrojnych w Biatymstoku (DW 676/DW 669) do wezta Porosty (DK 8)”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamdwiet
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dale] ustawa Pzp, w zwiazku
z wniesionymi pytaniami dotyczacymi Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia,
Zamawiajgcy wyjasnia jn.:

Pytanie nr 1.

W pkt. V.1.3 ab) SIWZ Zamawiajgcy okreslajac wymagania dla zdolnosci technicznej lub
zawodowej, podat wartosci inwestycji/robdt jakimi musi wykazaé sie Wykonawca, Podane
kwoty sg kwotami brutto czy netto?

Pytanie nr 2.

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,doswiadczenie w nadzorowaniu” (pkt. V.1.3.b)

SIWZ? Czy jest to petnienie funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub

kierownika robot?

Pytanie 3.

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za spefnione wymaganie

dotyczace doswiadczenia osoby skierowanej do realizacji zamdwienia jesli osoba petnita

samodzielng funkcje techniczna nadzoru zgodnie z prawem Budowlanym jako kierownik

budowy, kierownik robdét na zadaniach polegajacych na budowie/przebudowie drogi

kategorii min Z o wartosci roboty budowlanej nie mniejszej niz 10 min PLN.

Odpowiedsi:

W zwigzku z wplynieciem pytari 1-3 zmianie ulegajq zapisy:

ul. Stonimska 1, 15-950 Bialystok, tel. 85 869 6005, fax 85 869 6266, e-mail: sekretarial2 @um.bialystok.pl
Infolinia Urzedu Miejskiege w Biatymstoku — tel. 85 879 79 79



1) rozdziatu V pkt 1.3 a, b SIWZ na:

»a) wykonanie (zrealizowanie) w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu sktadania ofert
w niniejszym postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie
co najmniej 2 ustug na petnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami
budowlanymi, o wartosci kazdej z tych inwestycji nie jest mniejszej niz 50 min PLN brutto,

b} osoby skierowane do realizacji zaméwienia publicznego, w tym:

— osobe na stanowisko koordynatora nadzoru inwestorskiego, posiadajacg min. 3-letnie

doéwiadczenie w zarzadzaniu, nadzorowaniu* i rozliczaniu rebét budowlanych oraz
posiadajgcg uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen
w specjalnoéci inzynieryjnej drogowej lub inzynieryjnej mostowej w rozumieniu ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.) lub odpowiadajace im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych przepiséw albo
uprawniong do sprawowania samodzielnych funkcji na podstawie odrebnych przepisdw prawa,
— osoby (min. po 1 osobie w kaizde} specjalnosci) na stanowisko inspektora nadzoru
inwestorskiego rohét branzowych, posiadajgce uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
{Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.} lub odpowiadajace im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wczesniej obowigzujacych przepisdw albo uprawniong do sprawowania

samodzielnych funkcji na podstawie odrebnych przepiséw prawa, w specjalnosciach:
* inzynieryjnej drogowej bez ograniczen, posiadajaca doswiadczenie w nadzorowaniu*,
co najmniej 1 roboty budowlanej, polegajace] na budowie/przebudowie drogi kategorii

min. Z o wartosci roboty budowlanej nie mniejszej niz 10 min PLN brutto,

s inzynieryjnej mostowej bez ograniczen, posiadajaca doswiadczenie w nadzorowaniu®,
co najmniej 1 roboty budowlane] polegajacej na budowie/przebudowie drogowego
obiektu inzynierskiego o wartodci obiektu 5 min PLN brutto, lub konstrukeyjno-
budowlanej bez ograniczen, posiadajgca doswiadczenie w nadzorowaniu®, co najmniegj
1 roboty budowlanej polegajacej na budowie/przebudowie drogowego obiekiu
inzynierskiego
o wartosci obiektu 5 min PLN brutto.

+ instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen telekomunikacyjnych,

* instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji | urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych | kanalizacyjnych,
» instalacylnej w  zakresie sieci, instalacji i urzadzen  elektrycznyth

i elektroenergetycznych.
* Uzyte ckreslenie ,nadzorowanie” nalezy rozumiec jako petnienie funkcji inspektora nadzoru

inwestorskiego.

2) rozdziatu XiX pkt 1 Ad 3) SIWZ na:

»Ad 3) Ocena ofert w kryterium ,doswiadczenie osoby” — oscba skierowana do realizacji niniejszego
zaméwienia na stanowisko inspektora nadzoru inwestorskiego robdt, posiadajgca
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjainosci inzynieryjnej
drogowej bez ograniczeri w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane {Dz. U.
z 2017 r. poz. 1332 ze zm.} lub odpowiadajgce im uprawnienia budowlane wydane
na podstawie wczesniej obowigzujacych przepiséw albo uprawniong do sprawowania
samodzielnych funkcji na podstawie odrebnych przepisdw prawa oraz doswiadczenie
w nadzorowaniu (tj. petnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego) robét budowlanych,




polegajacych na budowie/przebudowie drogi kategorii min. Z o wartosci roboty budowlanej
nie mniejszej niz 10 min PLN brutto.”

Odpowiednio zmienia sie zapisy w pkt 3 formularza ofertowego, stanowiacego zat, nr 1 do SIWZ,

W zatgczeniu zmieniony formularz ofertowy.

Pytanie nr 4.

Czy w przypadku wykonawcéw wspdinie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia warunek udziatu
w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej, okreslany w pkt. V.1.3.a,b SIWZ
zostanie uznany za spetniony, jezeli wykonawcy wspdlnie spetfnia postawione warunki?

Odpowied?:

Zgodnie z zapisami w SIWZ. pkt V.1.3.a - UWAGA: W przypadku wykonawcdw wspdlnie ubiegajacych
sie o udzielenie zamoéwienia warunek udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowe], okreélony w pkt 1 ppkt 3) lit. a) SIWZ zostanie uznany za spetniony, jezeli jeden z
cztonkéw konsorcjum spetni postawiony warunek w wymaganym zakresie (zapis stosuje sie
odpowiednio do innych podmiotdéw).

Co oznacza, ze w przypadku zapisu rozdziafu SIWZ pkt V.1.3.b warunek zostanie uznany za spetniony,
jesli wykonawcy wspoltnie spetnig postawiony warunek.

Pytanie nr 5.

Jednym z zatgcznikow do oferty jest zatacznik 1A - Zestawienie kosztdw zadania, w przedstawiona
tabela zawiera tylko dwie branze. Zgodnie z warunkami udziatlu w postepowaniu Zamawiajgcy
wymagana réwniez m.in. koordynatora nadzoru inwestorskiego, inspektora nadzoru branizy
drogowej, inspektora nadzoru branzy mostowej, inspektora nadzoru braniy elektrycznej. Prosimy ¢
wyjasnienie w jaki sposdb nalezy uzupetnic tabelg. Podanie wartosci ustugi branzy teletechnicznej i
sanitarnej nie bedzie sie réwnato catkowite] wartosci ustugi kompleksowego nadzoru wskazanego w
opisie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedi:
W tabeli ZESTAWIENIE KOSZTOW ZADANIA w wierszu 1. naleizy podaé warto$é catego
zamoOwienia, natomiast w wierszu 1.1. oraz 1.2 koszty nadzoru nad wymienionymi branzami.

Pytanie nr 6.

W projekcie umowy brak zatgcznika nr 1 do umowy, o ktérym mowa w -~ § 9 ust. 1 Umowy.
Odpowiedi:

Zmienia sie zapis § 9 ust. 1 projektu umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

1. Podstawgq do wystawienia faktur bedg protokoly odbioru prac stwierdzajgce prawidfowe
wykonanie przedmiotu zaméwienia”.

W zatgczeniu zmieniony projekt umowy jako zatgcznik nr 7 do SIWZ.

lednoczesnie Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert z dnia

12 kwietnia 2018 r. na dzien /{5 kwietnia 2018r. Godziny pozostajg bez zmian.







